omistamat kiinteistöt ja osa pitkäaikaisista veloista, jäivät liiketoimintakaupassa myyjäyhtiöön. Kaupan jälkeen Causatak Oy vaihtoi
nimensä Tampereen Laatukoneistus Oy:ksi.

Pro forma –tilinpäätöstiedot on laadittu noudattaen Takoma Oyj:n tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Pro forma -tilinpäätöstiedoissa ei ole otettu huomioon mahdollisia synergiaetuja. Arvioidut yrityshankinnan verovaikutukset on
huomioitu.

LIITTEET

89

TAKOMA OYJ PERUSESITE 2008

Tässä esitetyt pro forma -taloudelliset tiedot tulee lukea yhdessä Takoma Oyj:n konsernitilinpäätöstietojen kanssa, jotka on sisälly-
tetty tähän Perusesitteeseen viittaamalla, sekä muualla Perusesitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

B. Tilintarkastamattomat Takoma-konsernin pro forma -tuloslaskelma ja -tase

TAKOMA-KONSERNIN PRO FORMA-TULOSLASKELMA 1.11.2006-31.10.2007 (tilintarkastamaton)
1 000 euroa Takoma - Hervannan  Tampereen  pro forma Takoma-
  Konserni Koneistus Oy Laatukoneistus Oy oikaisut konserni
  IFRS annualisoitu IFRS annualisoitu IFRS  pro forma
  1.11.2006 - 1.11.2006 - 1.11.2006 -  1.11.2006 -
  31.10.2007 31.10.2007 31.10.2007  31.10.2007
  (tilintarkastettu) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)  (tilintarkastamaton)
   jatkuvat liiketoiminnot
Liikevaihto  11 126 6 101  17 227
Liiketoim. muut tuotot  25 104  129
Kulut yhteensä (3a)  -8 918 -5 144 -288 -14 350
Suunnitelman mukaiset poistot (3b)  -432 -135 2 -565
Liikevoitto 0 1 802 925 -286 2 441
Rahoitustuotot ja -kulut (3c)  -159 -20 12 -166
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista (3d) 11 640   -11 640 0
Tulos ennen veroja 11 640 1 643 906 -11 914 2 275
Verot (3e) 0 -410 -239 71 -577
Tilikauden voitto 11 640 1 233 667 -11 843 1 698

Liiketoiminnan muut tuotot sisältävät Hervannan Koneistus Oy:n osalta poikkeuksellisen vakuutuskorvauksen määrältään 18 tuhatta euroa
(30.9.2007 päättyneeltä tilikaudelta) sekä Tampereen Laatukoneistus Oy:n osalta poikkeukselliset käyttöomaisuuden myyntivoitot 92 tuhatta
euroa (31.10.2007 päättyneeltä tilikaudelta) ja poikkeuksellisen vakuutuskorvauksen 6 tuhatta euroa (30.4.2007 päättyneeltä tilikaudelta). Poik-
keuksellisten liiketoiminnan muiden tuottojen yhteissumma pro forma –tilikaudelle on 111,5 tuhatta euroa. Loput 17,5 tuhatta euroa vastaavat
normaalia liiketoiminnan muiden tuottojen tasoa. Yhteensä 129 tuhatta euroa

TAKOMA-KONSERNIN TASE 31.10.2007 (tilintarkastamaton)
1 000 euroa Takoma-konserni Hervannan  Tampereen  pro forma Takoma-
   Koneistus Oy Laatukoneistus Oy oikaisut konserni
  IFRS IFRS Hankitut varat  pro forma

   ja velat
  31.10.2007 31.10.2007 31.10.2007  31.10.2007
  (tilintarkastastettu) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)  (tilintarkastamaton)
   (2) *
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet (1, 2*, 4a) 4 290 8 4 782 5 084
  Aineelliset hyödykkeet 5 3 381 410  3 797
  Muut pitkäaikaiset varat 30   30
  Ennakkomaksut 92 110   202
Yhteensä 131 3 781 419 4 782 9 112

Lyhytaikaiset varat
  Vaihto-omaisuus (4b)  2 000 1 542 57 3 599
  Myyntisaamiset ja muut saamiset 42 1 503 1 527  3 072
  Rahavarat (4c) 16 079 17 62 -5 488 10 670
Yhteensä 16 121 3 520 3 131 -5 431 17 341
VARAT YHTEENSÄ 16 251 7 301 3 550 -649 26 453

90

Pro forma oikaisut

Konsernin tilintarkastamattomissa pro forma -konsernituloslaskelma ja -tase tiedoissa on käytetty seuraavia olettamuksia:

(1) Alustava hankintamenolaskelma: Hervannan Koneistus Oy

HANKITUN NETTOVARALLISUUDEN ERITTELY
1 000 euroa Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä
  (IFRS) (IFRS)

Aineettomat hyödykkeet  8 289
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 492 3 492
Vaihto-omaisuus  2 057 2 000
Saamiset  1 504 1 504
Rahavarat  17 17
Velat  -6 255 -6 240
Hankittu nettovarallisuus 823 1 062

Hankintamenon muodostuminen 1 000 euroa

[…]

Pro forma –konsernitaseessa tehty Hervannan Koneistus Oy:n kauppahinnan allokointi on alustava ja vielä kesken. Hervannan Koneistus Oy:n
liikearvosta osan voidaan arvioida muodostuvan toimintaprosesseista. Näin syntyvien aineettomien oikeuksien vuotuisten poistojen määrä selviää
vasta lopullisten laskelmien myötä. Pro forma –konsernitilinpäätökseen ei ole arvioitu kyseisten aineettomien oikeuksien poistoja.

Pro forma -konsernitaseessa 31.10.2007 kauppahintaa on allokoitu vaihto-omaisuuden arvoon 57 tuhatta euroa. Arvioitu jäljelle jäävä liikearvo
muodostuu ammattitaitoisesta työvoimasta, erityisesti CNC–koneistajista, ja liiketoiminnan tulonodotuksesta. Synergiaedut yhteisten materiaali- ja
palveluhankintojen osalta sekä henkilöstön erikoisosaamisen hyödyntämisestä muualla konsernissa ovat myös osa jäljelle jäävää liikearvoa.

LIITTEET

  Takoma-konserni Hervannan  Tampereen  pro forma Takoma-
   Koneistus Oy Laatukoneistus Oy oikaisut konserni
  IFRS IFRS Hankitut varat  pro forma

   ja velat

 31.10.2007  31.10.2007 31.10.2007  31.10.2007
  (tilintarkastastettu) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)  (tilintarkastamaton)
OMA PÄÄOMA JA VELAT   (2) *

Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
  Osakepääoma (4d) 780 300  -140 940
  Muu sidottu oma pääoma 422   422
  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (4e) 229   4 740 4 969
  Vapaa oma pääoma (4f) 14 603 762  -762 14 603
Oma pääoma yhteensä 16 034 1 062  3 838 20 934

VELAT
Laskennallinen verovelka (4g)  232 54 15 301
Pitkäaikainen vieras pääoma  3 719 50 -1 705 2 064
Lyhytaikainen vieras pääoma (4h) 217 2 288 649  3 155
Velat yhteensä 217 6 240 753 -1 690 5 519

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 16 251 7 301 753 2 148 26 453

Ero  0 0 2 797 -2 797 0

91

TAKOMA OYJ PERUSESITE 2008

(2)* Tampereen Laatukoneistus Oy:n liiketoimintakaupassa hankittu varallisuus ja velat käypään arvoon sekä maksettu vastike

Alustava hankintamenolaskelma: Tampereen Laatukoneistus Oy

HANKITUN NETTOVARALLISUUDEN ERITTELY
1 000 euroa Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot (IFRS) Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä (IFRS)

Aineettomat hyödykkeet  8 8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 410 410
Vaihto-omaisuus  1 543 1 437
Saamiset  1 527 1 527
Rahavarat  62 62
Velat  -753 -725
Hankittu nettovarallisuus  2 797 2 718

Hankintamenon muodostuminen 1 000 euroa